

Årsredovisning
för
AB Eligere Item
559205-1956
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Berlic, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen för AB Eligere Item avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver management konsulting samt utveckling och försäljning av programvara.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tjänsten Botli.fi som utvecklades och lanserades 2023 nådde inte den användning som krävdes för fortsatt drift och har avvecklats under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	140	24	0	0
Resultat efter finansiella poster	68	-425	78	46
Soliditet (%)	100	92	97	97

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 728 753	-265 483	1 513 270
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-265 483	265 483	0
Årets resultat			67 938	67 938
Belopp vid årets utgång	50 000	1 463 270	67 938	1 581 208

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 463 270
Årets resultat	67 938
Totalt	1 531 208

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 531 208
	1 531 208

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		140 071	24 000
Övriga rörelseintäkter		0	675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		140 071	24 674

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-50 000
Övriga externa kostnader		-122 802	-447 140
Personalkostnader	2	-3 036	-7 782
Övriga rörelsekostnader		-176	-143
Summa rörelsekostnader		-126 014	-505 065

Rörelseresultat

14 056 **-480 391**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		53 250	54 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		722	701
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-43
Summa finansiella poster		53 882	54 908

Resultat efter finansiella poster

67 938 **-425 483**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
Summa bokslutsdispositioner		0	160 000

Resultat före skatt

67 938 **-265 483**

Årets resultat

67 938 **-265 483**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 416 447	1 383 197
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 416 447	1 383 197
Summa anläggningstillgångar		1 416 447	1 383 197
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		46 667	129 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 000
Summa kortfristiga fordringar		46 667	153 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		122 452	101 634
Summa kassa och bank		122 452	101 634
Summa omsättningstillgångar		169 119	255 290
SUMMA TILLGÅNGAR		1 585 566	1 638 487

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 463 270	1 728 753
Årets resultat		67 938	-265 483
Summa fritt eget kapital		1 531 208	1 463 270
Summa eget kapital		1 581 208	1 513 270
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	62 500
Skatteskulder		0	1 765
Övriga skulder		4 358	15 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	45 000
Summa kortfristiga skulder		4 358	125 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 585 566	1 638 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 383 197	1 893 947
Tillkommande fordringar	53 250	54 250
Avgående fordringar	-20 000	-565 000
Utgående anskaffningsvärden	1 416 447	1 383 197
Utgående redovisat värde	1 416 447	1 383 197

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Johnny Berlic

2025-02-25